
UCHWAŁA NR XLVII/298/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Walk o Przełęcz Dukielską w latach 
1944-1945 w Dukli poprzez wskazanie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2018 r. Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Walk 
o Przełęcz Dukielską w latach 1944-1945 w Dukli, z siedzibą przy ul. Kościuszki 13, poprzez wskazanie 
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w budynku przy ul. 
Armii Krajowej 1 w Dukli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: B87E1076-F574-4B82-A655-488004D9A8B6. Podpisany Strona 1




